Администрация Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2021 № 06
О внесении изменений в постановление

администрации Александро-Донского сельского

поселения Павловского муниципального района

от 15.11.2013 г. № 089 «Об утверждении
муниципальной программы «Социально-экономическое
развитие Александро-Донского сельского поселения»

В соответствии  со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 14.11.2013 г. № 088 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Александро-Донского сельского поселения», Уставом Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района, администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александро-Донского
сельского поселения Павловского муниципального района от 15.11.2013 г. № 089 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Александро-Донского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района «Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Александро-Донского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области

В.И. Антоненко